
Zápis z jednání rady 

Sekce pro funkční mapování mozku 
Česká společnost pro klinickou neurofyziologii ČLS JEP 

 

 

25. 10. 2024 - Olomouc 

 

  
Přítomni: Jaroslav Hlinka (host), Petr Hluštík, Jiří Keller, Jan Kremláček, Martin Lamoš, Michal Mikl  

Omluveni: Milan Brázdil, Vlastimil Koudelka   

Schůzka rady proběhla v rámci 70.  českého a slovenského sjezdu klinické neurofyziologie v Olomouci  

  

1. Rada poděkovala volební komisi a členům končícím v správě sekce a přivítala nové členy rady.  

2. Dalšího jednání se obě rady (dosluhující a nově nastupující) účastnily společně. 

3. Rada se rozhodla vypsat publikační soutěž HuBraM s podporou ČSKN. Formát bude stejný jako 

v minulém roce. Diskutovali jsme efektivní oslovení možných uchazečů o cenu, aby se soutěž stala 

populárnější. Pro zvýšení publicity bude provedeno oznámení o udělení ceny kanály FB, WWW, případně 

neuro HUB. 

4. Organizátoři nadcházejícího jarního fMRI workshopu v Olomouci a Brně (Petr a Michal) oznámili, že se 

bude konat 27. - 28. 3. 2025. 

5. v diskusi zazněl návrh poptat prostory pro olomoucký fMRI workshop již na rok 2026. 

6. Rada konstatovala, že o tisk reklamního textilu s logem HuBraM, měly zájem 4 osoby, které bude 

kontaktovat individuálně Jan. 

7. Na www.neurofyziologie.cz do části HuBraM bude umístěno logo v různých variantách pod licencí CC-

BY. 

8. Další zasedání rady HuBraM bude na fMRI workshopu v Olomouci (28. 10. 2025). 

 

Jednotlivé body byly společně navrhovány a diskutovány, 

zapsal Jan Kremláček.  

  

V Olomouci 25. 10. 2024  

 

O plnohodnotné členství v ČSKN a HuBraM lze požádat zde, zájem o dění v sekci lze aktivovat na hubram.cz. 

K oslovení členů a zájemců o dění v sekci HuBraM lze využít e-mail list hubram@cesnet.cz.  

https://databaze.cls.cz/prihlaska
http://www.hubram.cz/
mailto:hubram@cesnet.cz

